
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  75  del  10/01/2022

Oggetto:

Proponente:

Estensore DI FRANCESCANGELO FILOMENA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FIOCCO ROBERTO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area F. PERRONE _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM W. D'ERCOLE __________firma digitale________

RETTIFICA DECRETO N A00736 DEL 12/04/2021 A SEGUITO DI RECESSO DAL CONTRATTO D'APPALTO DELLE
DITTE COSTITUITE IN ATI (ATERNO COSTRUZIONI srl  e EDILCOSTRUZIONI di Salvati Silvio e Mariano Santi) E
SUBENTRO DELLA DITTA ATERNO COSTRUZIONI srl. -  autorizzazione alla realizzazione degli interventi di
demolizione e ricostruzione ai sensi delle ordinanze 19, 100 e 107 del Commissario straordinario alla ricostruzione e la
determinazione del contributo in favore del Sig. Erminio Angelini in qualità di delegato dell'edificio ad uso residenziale sito
nel Comune di Accumoli, Fraz. Colleposta, snc, distinto in catasto al Fg. 75 particella 50 sub 3,4 (Rif. ID 5562) CUP
C 6 8 I 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 8  C I G  8 7 2 2 9 8 7 4 9 7  c o n t r i b u t o  c o n c e d i b i l e  €  1 . 1 7 8 . 3 5 4 , 7 1
( u n m i l i o n e c e n t o s e t t a n t o t t o m i l a t r e c e n t o c i n q u n t a q u a t t r o , 7 1 )

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00100 17/01/2022

 



1 
 

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA 

REGIONE LAZIO 

Oggetto: RETTIFICA DECRETO N A00736 DEL 12/04/2021 A SEGUITO DI RECESSO DAL CONTRATTO 
D’APPALTO DELLE DITTE COSTITUITE IN ATI (ATERNO COSTRUZIONI srl  e EDILCOSTRUZIONI di Salvati Silvio 
e Mariano Santi) E SUBENTRO DELLA DITTA ATERNO COSTRUZIONI srl. -  autorizzazione alla realizzazione 
degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi delle ordinanze 19, 100 e 107 del Commissario 
straordinario alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore del Sig. Erminio Angelini in 
qualità di delegato dell'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Accumoli, Fraz. Colleposta, snc, 
distinto in catasto al Fg. 75 particella 50 sub 3,4 (Rif. ID 5562) CUP C68I21000100008 CIG 8722987497 
contributo concedibile € 1.178.354,71 (unmilionecentosettantottomilatrecentocinquntaquattro,71) 
 
 

 
 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di emergenza 

in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il territorio delle 

Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 
modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi 
sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente 

estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle 

Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza 

dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

se stesso

FOCAROLI FEDERICO FCRFRC79P27H282H

federico.focaroli@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700100000130842020

C68I21000100008

8722987497

1205700100000165812021

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(ANGELINI ERMINIO  - ACCUMOLI fraz. Colleposta 0   - FG: 75 MAP: 50 )

Comunione

ANGELINI ERMINIO NGLRMN47E19A019S

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 75 MAP: 50

ACCUMOLI fraz. Colleposta 0

BCC DI ROMA

Pagina  2 / 9

Atto n. A00100 del 17/01/2022



2 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 

della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 
Sisma 2016 n V00009 del 11 luglio 2018 concernente: “Conferimento dell'incarico ad interim di Direttore 
dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all'Ing. Wanda D'Ercole, 
direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del suolo”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio 26 febbraio 2019, n. V00003 “Proroga incarico ad Interim 
di Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all'Ing. Wanda 
D'Ercole, Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa 
del suolo; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 
sisma n. V00007 del 28 giugno 2019 a seguito della deliberazione della Giunta regionale del Lazio n.394 del 
20 giugno 2019 in merito alla proroga dell’incarico ad interim, all’Ing. Wanda D’Ercole, Direttore della 
Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del suolo, fino al 31 
dicembre 2020; 
 
VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016 n. V00005 del 29/12/2020 con il quale, a seguito del nullaosta della Giunta regionale espresso 

con D.G.R. n. n. 1025 del 22/12/2020, l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016 della Regione Lazio ad interim all’Ing. Wanda D’Ercole è stato prorogato fino alla scadenza del 

termine per la gestione straordinaria di cui all’art. 1, comma 4 del decreto legge n. 189/2016; 

Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone 

che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, 

nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme 

sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e ss.mm.ii, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter 
procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili ad uso abitativo 
gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 2016 nonché le 
modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 
 
-l’ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 dispone l’attuazione della semplificazione e l’accelerazione della 
ricostruzione privata, la definizione dei limiti di importo e delle modalità procedimentali per la presentazione 
delle domande di contributo, anche ai sensi dell’articolo 12-bis del decreto legge n.189 del 2016, convertito 
con modificazioni dalla legge n. 229 del 2016; 
 
-l’ordinanza 107 individua Linee Guida sui Programmi Straordinari di Ricostruzione, indirizzi per la 
pianificazione e ulteriori disposizioni di accelerazione della ricostruzione privata; 
 

Pagina  3 / 9

Atto n. A00100 del 17/01/2022



3 
 

 
CONSIDERATO CHE:  
 
- con determinazione n. A00406 del 09/04/2020 è stata disposta la liquidazione e il pagamento, ai sensi 
dell’articolo 2 comma 3 dell'ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020, dell'anticipazione a favore dei soggetti 
professionali di cui alla tabella “Riepilogo somme anticipate” dell’allegato 1, per un importo pari a € 
45.643,79 (quarantacinquemilaseicentoquarantatre/79); 
 

- con decreto dirigenziale n. A00736 del 12/04/2021 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi ai 
sensi delle ordinanze 19, 100 e 107 del Commissario straordinario alla ricostruzione e la determinazione del 
contributo in favore del Sig. Erminio Angelini in qualità di delegato dell'edificio ad uso residenziale sito nel 
Comune di Accumoli, Fraz. Colleposta, snc, distinto in catasto al Fg. 75 particella 50 sub 3,4 (Rif. ID 5562) 
CUP C68I21000100008 CIG 8722987497 quantificando il contributo concedibile in € 1.178.354,71 
(unmilionecentosettantottomilatrecentocinquntaquattro,71) come riepilogato nell’Allegato 1 Tabella 
Quadro Economico parte integrante del presente provvedimento; 
 
- con decreto dirigenziale n. A01176 del 03/06/2021 è stata autorizzata la liquidazione del SAL 0 con 
contestuale recupero somme anticipate ai sensi dell’ordinanza 94 con Determinazione n. A00406 del 
09/04/2020 e il pagamento di un importo paria a € 96.048,99 di cui euro 45.643,79 recuperati ai sensi 
dell’ord 94; 
 
- in data 22/12/2021, a mezzo della piattaforma informatica operante sul sito istituzionale del Commissario 
straordinario (MUDE), n. istanza 12-057001-0000021410-2021 prot. 1066411, il tecnico incaricato ha 
comunicato il recesso dell’ATI costituita da ATERNO COSTRUZIONI srl , EDILCOSTRUZIONI di Salvati Silvio e 
Mariano Santi e il subentro, attraverso un nuovo contratto di appalto, della ditta ATERNO COSTRUZIONI srl; 
 
-  l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, il cui esito del 29/12/2021, è allegato 
al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso che occorre procedere 
ad una revisione del decreto dirigenziale n. A00736 del 12/04/2021 indicando quale ditta esecutrice dei 
lavori la  ATERNO COSTRUZIONI SRL subentrata all’ATI  costituita da ATERNO COSTRUZIONI srl , 
EDILCOSTRUZIONI di Salvati Silvio e Mariano Santi ; 
 
 

DECRETA 
 

1. Di rettificare il decreto dirigenziale n. A00736 del 12/04/2021 indicando quale ditta esecutrice dei 
lavori la ATERNO COSTRUZIONI SRL subentrata all’ATI costituita da ATERNO COSTRUZIONI srl e 
EDILCOSTRUZIONI di Salvati Silvio e Mariano Santi; 

 
2. Di stabilire che per quanto non espressamente modificato con il presente provvedimento si rimanda 

al decreto dirigenziale n A00736 del 12/04/2021 il cui contenuto si intende confermato. 
 
 
Il Direttore ad interim dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 
F.to Ing. Wanda D’Ercole 

Pagina  4 / 9

Atto n. A00100 del 17/01/2022



 

 

ESITO ISTRUTTORIO 
Procedura Semplificata ☒ DL 189/2016 art. 12-bis c.1 (SCIA completa) 

Costo convenzionale al netto di Iva: € 1.051.879,01 (< limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020)  
 

REVISIONE DECRETO DIRIGENZIALE N A00736 del 07/04/2021 A SEGUITO DI RECESSO DAL 
CONTRATTO D’APPALTO DELLE DITTE COSTITUITE IN ATI (ATERNO COSTRUZIONI srl; 
EDILCOSTRUZIONI di Salvati Silvio e MARIANO SANTI) E SUBENTRO DELLA DITTA ATERNO 
COSTRUZIONI srl. 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Accumuli 
Frazione Colleposta, snc  
Richiedente 

in qualità di 

Erminio Angelini 
Delegato 

Dati Catastali Fg. 75 particella 50 sub 3,4 

Dati identificativi dell’istanza 
MUDE 

 
USR 

ID Istanza: 5562 

Protocollo: 663826 del 12/08/2019 (Integrazione comunicazione recesso ATI e subentro nuova 
impresa 1066411 del 22/12/2021) 

Istruttore: Tiziano Palopoli 
 

Tipologia di intervento: Demolizione e ricostruzione ☒ 
   

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale ☒ 
   

Natura giuridica della titolarità̀ del contributo  Comunione (singola U.I. o pluralità di U.I. con stessi 
titolari) 

☒ 

 

  

Pagina  5 / 9

Atto n. A00100 del 17/01/2022



 
 

Pag. 2 di 3 

 

VISTO il decreto dirigenziale A00406 del 09/04/2020 avente in oggetto la liquidazione e il pagamento, ai sensi 

dell'ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020, dell'anticipazione a favore dei soggetti professionali relativa alle attività 

concernenti le prestazioni tecniche per la progettazione, per la redazione della relazione geologica e per 

l'esecuzione delle indagini specialistiche preliminari relative agli interventi di edilizia privata di ricostruzione 

sia per danni lievi che per danni gravi, dei territori colpiti dagli eventi sismici verificatisi a decorrere dal 24 

agosto 2016 – Richiedente contributo Erminio Angelini  (ID 5562). Importo liquidato: € 45.643,79 

(quarantacinquemilaseicentoquarantatre,79); 

VISTO il decreto dirigenziale A00736 del 12/04/2021 con il quale si autorizzava la realizzazione degli interventi 
di Adeguamento/demolizione e ricostruzione su edifici ai sensi dell'ordinanza 100/2020 del Commissario 
straordinario alla ricostruzione - determinazione del contributo in favore del Sig. Erminio Angelini in qualità di 
delegato dell'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Accumoli, Fraz. Colleposta, snc, distinto in catasto 
al Fg. 7 5 p.lla 50 sub 3, 4 Importo concedibile € 1.178.354,71 (unmilionecentosettantottomila-
trecentocinquantaquattro,71); 
 

VISTO il decreto dirigenziale A01176 del 31/05/2021 avente in oggetto la LIQUIDAZIONE SAL 0 e contestuale 
recupero somme anticipate ai sensi dell'ordinanza 94 con Determinazione n. A00406 del 09/04/2020 - 
Autorizzazione del pagamento dell'80% delle spese tecniche di progettazione ai sensi dell'articolo 14 
dell'ordinanza n. 19/2017 del Commissario straordinario alla ricostruzione relative all'intervento autorizzato ai 
sensi delle ordinanze 19,100 e 107 con decreto dirigenziale n A00736 del 12/04/2021: determinazione del 
contributo in favore del Sig. Erminio Angelini in qualità di delegato dell'edificio ad uso residenziale sito nel 
Comune di Accumoli, Fraz. Colleposta, snc, distinto in catasto al Fg. 75 particella 50 sub 3,4 (Rif. ID 5562) CUP 
C68I21000100008 CIG 8722987497 IMPORTO LIQUIDATO 96.048,99 di cui € 45.643,79 recuperati ai sensi 
dell'ord 94; 
 

VISTA la documentazione pervenuta a questo Ufficio cCon Prot. 1066411 del 22/12/2021 dove il professionista 

comunica il recesso dell’ATI costituita da ATERNO COSTRUZIONI srl; EDILCOSTRUZIONI di Salvati Silvio e 

MARIANO SANTI e il subentro, attraverso un nuovo contratto di appalto, della ditta ATERNO COSTRUZIONI 

srl; 

CONSIDERATO che dalla verifica del Contratto di Appalto il ribasso offerto dalla ATERNO COSTRUZIONI srl non 

ha subito variazioni rispetto al precedente contratto e risulta pari a 1,25%; 

 

CONSIDERATO che dalla verifica della documentazione pervenuta non risultano variazioni dal punto di vista 

dei soggetti legittimati, del progetto e della documentazione economica precedentemente depositata agli atti 

si è proceduto alla verifica di ammissibilità dell’impresa ATERNO COSTRUZIONI srl; 

 

1.  CONTROLLO DI AMMISSIBILITÀ 

1.2.4   IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

La nuova impresa individuata ha offerto lo stesso ribasso pari a: 1,25% 

Di seguito si riportano le informazioni presenti sull’elenco Anagrafe Antimafia degli Esecutori presente sul sito 
del ministero dell’interno: 

 

Pagina  6 / 9

Atto n. A00100 del 17/01/2022



 
 

Pag. 3 di 3 

 

 
CONSIDERATO che tale modifica non comporta variazioni relative all’importo concesso, si riportano di seguito 
le tabelle relative al contributo concesso già presenti nel decreto dirigenziale A00736 del 12/04/2021: 

 

 

Rieti, 29/12/2021 L’Istruttore 
f.to Tiziano Palopoli 

 Validato  
f.to Michelangelo La Scala 

  
 

Pagina  7 / 9

Atto n. A00100 del 17/01/2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

Angelini Erminio NGLRMN47E19A019S 50% 100% € 623.421,10 € 0,00 € 34.243,74 € 589.177,36

Baiocchi Maria Franca BCCMFR52C70A019W 50% 100% € 623.421,10 € 0,00 € 34.243,74 € 589.177,36

TOTALE 100% € 1.246.842,20 € 0,00 € 68.487,48 € 1.178.354,72

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 1.246.842,20 € 0,00 € 0,00 € 1.246.842,20

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 68.487,48 € 0,00 € 0,00 € 68.487,48

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 1.178.354,72 € 0,00 € 0,00 € 1.178.354,72

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

GEO L'AQUILA SRL (GEO L'AQUILA SRL) € 11.143,48 € 0,00 € 0,00 € 11.143,48

ATERNO COSTRUZIONI srl (ATERNO COSTRUZIONI srl) € 961.928,70 € 0,00 € 0,00 € 961.928,70

LA F srl (FOCAROLI FEDERICO) € 67.299,14 € 0,00 € 0,00 € 67.299,14

LA F srl (FOCAROLI FEDERICO) € 10.972,77 € 0,00 € 0,00 € 10.972,77

LA F srl (FOCAROLI FEDERICO) € 22.859,92 € 0,00 € 0,00 € 22.859,92

LA F srl (FOCAROLI FEDERICO) € 62.003,76 € 0,00 € 0,00 € 62.003,76

Francesco Alonzi (ALONZI FRANCESCO) € 14.286,96 € 0,00 € 0,00 € 14.286,96

Adele Agnelli (AGNELLI ADELE) € 17.495,30 € 0,00 € 0,00 € 17.495,30

LA F srl (FOCAROLI FEDERICO) € 10.364,69 € 0,00 € 0,00 € 10.364,69

TOTALE € 1.178.354,72 € 0,00 € 0,00 € 1.178.354,72

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

se stesso

FOCAROLI FEDERICO FCRFRC79P27H282H

federico.focaroli@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700100000130842020

TABELLA A

C68I21000100008

8722987497

1205700100000165812021

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(ANGELINI ERMINIO  - ACCUMOLI fraz. Colleposta 0   - FG: 75 MAP: 50 )

Comunione

ANGELINI ERMINIO NGLRMN47E19A019S

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 75 MAP: 50

ACCUMOLI fraz. Colleposta 0

IT93B0832740620000000004619

IT49Y0306903603100000047973

BCC DI ROMA

IT93B0832740620000000004619

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT27B0306903603100000013248

IT77N0538703601000003155915

IT93B0832740620000000004619

IT40Y0832740620000000004998

IT93B0832740620000000004619

IT93B0832740620000000004619

CONTO DEDICATO

Pagina  8 / 9

Atto n. A00100 del 17/01/2022



 
 

 

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 45.643,79 € 0,00 € 0,00 € 45.643,79

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 0% 80% € 96.048,99 € 0,00 € 0,00 € 96.048,99

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 216.461,14 € 0,00 € 0,00 € 216.461,14

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 216.461,14 € 0,00 € 0,00 € 216.461,14

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 30% 6% € 324.691,72 € 0,00 € 0,00 € 324.691,72

SALDO 30% 0% 30% 6% € 324.691,73 € 0,00 € 0,00 € 324.691,73

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 1.178.354,72 € 0,00 € 0,00 € 1.178.354,72

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

Angelini Erminio NGLRMN47E19A019S 50% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

Baiocchi Maria Franca BCCMFR52C70A019W 50% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E DA DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

GEO L'AQUILA SRL (GEO L'AQUILA SRL) € 5.571,74 € 5.571,74 € 0,00 € 11.143,48

ATERNO COSTRUZIONI srl (ATERNO COSTRUZIONI srl) € 0,00 € 0,00 € 961.928,70 € 961.928,70

LA F srl (FOCAROLI FEDERICO) € 31.849,88 € 21.989,43 € 13.459,83 € 67.299,14

LA F srl (FOCAROLI FEDERICO) € 1.769,44 € 7.008,78 € 2.194,55 € 10.972,77

LA F srl (FOCAROLI FEDERICO) € 0,00 € 0,00 € 22.859,92 € 22.859,92

LA F srl (FOCAROLI FEDERICO) € 0,00 € 0,00 € 62.003,76 € 62.003,76

Francesco Alonzi (ALONZI FRANCESCO) € 0,00 € 0,00 € 14.286,96 € 14.286,96

Adele Agnelli (AGNELLI ADELE) € 6.452,73 € 7.543,51 € 3.499,06 € 17.495,30

LA F srl (FOCAROLI FEDERICO) € 0,00 € 8.291,75 € 2.072,94 € 10.364,69

TOTALE € 45.643,79 € 50.405,21 € 1.082.305,72 € 1.178.354,72

IT77N0538703601000003155915

CONTO DEDICATO

IT27B0306903603100000013248

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT49Y0306903603100000047973

IT93B0832740620000000004619

IT93B0832740620000000004619

IT40Y0832740620000000004998

IT93B0832740620000000004619

IT93B0832740620000000004619

IT93B0832740620000000004619

Pagina  9 / 9

Atto n. A00100 del 17/01/2022


